N° 52 del Registro #’g?
U

AM AT
Azienda per la Mobilita nell’ Area di Zaranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Erogazione servizio notturno in occasione processione Madonna
Addolorata.

L'anno millenovecentonovantanove, il giorno 25 (venticinque) del mese di marzo in
TARANTO e nella sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio d’Amministrazione

dell’ AMAT ha assunto la seguente deliberazione :

- Premesso che, com’@ ormai tradizione, da moltissimi anni si svolgono a
Taranto i “Riti della Settimana Santa”, tra i quali & prevista la
processione della Madonna dell’Addolorata che quest'anno si svolgera
giovedi 1°/aprile p.v.;

- atteso che la solennita religiosa, che si svolge dalle ore 23:00 del 1°
aprile, alle ore 05:00 del successivo giorno, richiama una moltitudine di
fedeli;

- atteso che i citati “Riti” rappresentano per Taranto, non solo un evento
religioso e culturale, ma una occasione per il recupero e la valorizzazione
dellimmagine della citta, in considerazione dei numerosi turisti che
giungeranno da ogni parte d’ltalia e dall’estero;

- ritenuto, nell’occasione, poter agevolare la partecipazione della
cittadinanza alla processione dell’Addolorata, con [istituzione del
servizio urbano notturno, come da allegato programma, allo scopo di
disincentivare I'uso del mezzo privato, per rendere scorrevole il traffico
e piu agevole il raggiungimento del percorso previsto per lo svolgimento
della processione citata;

- visto l'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n°902/1986, in quanto applicabile;

- visto l'art. 10, comma c), dello Statuto aziendale;



DELIBERA

di istituire, per i motivi in narrativa specificati, il servizio notturno,
come da programma che viene allegato al presente provvedimento come
parte sostanziale ed integrante, in occasione della processione
dell’Addolorata che avra luogo dalle ore 23:00 del 1° aprile, alle ore 05:00
del successivo giorno 2 aprile 1999;

di sottoporre a ratifica la presente deliberazione alla prima riunione utile
del Consiglio d'Amministrazione.

IL PRESIDENTE
(av, Arturo Masi)

il



Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Resa esecutiva il

25 MAR. 1999

...................................................

......................

..............................................................

IL SEGRE (0]
Del Conﬁg% ; dhstrazioné

(S(’mcrurO affgele)



ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂ.rea di Z‘ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, li 26/marzo/1999
Prot. n° : Dir/ ngﬂ q

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

Mowde 04340

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Presidente del Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in
data 25 marzo1999 contrassegnata con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. n° 50 - 51 - 82.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Frmzesco Lucibello)

s
7/
b

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



@ menda per la oblhta nellﬂ.rea di (Z-r:lranto

Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

SERVIZIO SPECIALE NOTTURNO DI
GIOVEDI’ 1°  APRILE 1999 IN
OCCASIONE DELLA  PROCESSIONE

DELL’ADDOLORATA.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

6&5 ﬂezienda per la M obilita nellﬂ.rea di q;ranto

LINEA 1/2 (h.23.40-0510)

CITTA’ MERCATO

24.00
01.15

02.30

03.45

INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA

24.30

01.45

03.00

04.15

TEMPO DI PERCORRENZA : 1 he 15’

RIENTRO DEPOSITOOREO05.10

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat_@ amat.ta.it



C&ﬁ .q.zienda per la M obilita nellﬂrea di (Z-;ranto

Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

;\\F

LINEA 3 (h.23.40-0510)

CITTA’ MERCATO INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA
24.00 24.30
01.15 01.45
02.30 03.00
03.45 04.15

TEMPO DI PERCORRENZA : 1 he 15

RIENTRO DEPOSITOORE05.10

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



\P

Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

¢

LINEA 8 (h.23.40-0510)

C.E.P. INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA
24.00 24.30

01.15 01.45

02.30 03.00

03.45 04.15

Percorso

andata: lago di Garda-golfo di Taranto- Ta2-c.so Italia- Liguria-Di Palma-
Margherita-Garibaldi- Cariati-a sx ingresso porto mercantile p,zza
Fontana;

ritorno: ingresso porto mercantile p.zza Fontana.p.zza Castello- Di
Palma- Leonida- Liguria — C.so ltalia — Ta2 — golfo di Taranto lago di

Garda.

TEMPO DI PERCORRENZA : 1 he 15

RIENTRO DEPOSITOOREO05.10

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



(5

g

ﬂ.,zienda per la M obilita nellﬂrea di (Z-a:ranto

Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

LINEA 4 (h.23.30-0530)

INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA STATTE

*24.00
2445 01.15
02.00 02.30
03.15 03.45
04.30

* PARTIRE DALLA 1A FERMATA ENTRANDO STATTE

Percorso

andata: ingresso porto mercantile p.zza Fontana- p.zza Castello-
Garibaldi- F.S.- Orsini- Statte- zona 167- M. Temiti;

ritorno: M. Termiti- F.S.- ingresso porto mercantile p.zza Fontana.
TEMPO DI PERCORRENZA : 1 he 15’

RIENTRO DEPOSITOORE05.30

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



. W .ﬂ.gzienda per la M obilita nell'.ﬂ.rea di qgranto
>

\E; Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

LINEA 11 (h.23.30-0530)

INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA Paolo VI

*24.00
2445 01.15
02.00 02.30
03.15 03.45
04.30

* PARTIRE DALLA 1A FERMATA 24 STRADA(PAOLO VI) PER OSP. NORD

Percorso

andata: ingresso porto mercantile p.zza Fontana- p.zza Castello-
Garibaldi- Cariati -F.S.- Paolo VI (11/);

ritorno: osp. nord - F.S.- ingresso porto mercantile p.zza Fontana 11/).
TEMPO DI PERCORRENZA : 1 he 15’

RIENTRO DEPOSITOORE05.30

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



' W .ﬂ.‘zienda per la M obilita nellﬂrea di (Z;ranto

\}P

Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

VOZZA - LAMA — BATTAGLIA - S.VITO (FARQO) - TARANTO

23 30 - 06.30

VOZZA INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA
2400 01.00

02.00 03.00

04.00 05.00

Percorso

andata: Vozza — Greg.VIl — C. Magno - litoranea —circum. — Primule —
chiesa Lama — Battaglia — Faro S. Vito — CEMM — M. Grecia — Magnaghi
— Di Palma — garibaldi — Cariati — ingresso porto p. zza Fontana;

ritorno: ingresso porto mercantile p.zza Fontana — p.zza Castello -
lungomare — Faro S. Vito — Battaglia — chiesa Lama — Primule — circum.
— C. magno - Greg. VIl . case cipe.

TEMPO DI PERCORRENZA : 2 h

RIENTRO DEPOSITOORE06.30

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



Codice Fiscale 00146330733 Reg. Imprese di TA n° 13361

(\%’/ ﬂ.zienda per la M obilita nell'.ﬂ.rea di q;ranto
\Yf"

VOZZA - SATURO — LEPORANO — TALSANO - TARANTO

23 30 - 06.30

VOZZA INGRESSO PORTO P.ZZA FONTANA
2400 21,00

02.00 03.00

04.00 05.00

Percorso

andata: Vozza - litoranea — Saturo — Leporano — Sanguzza —chiesa
Talsano — Virgilio — Margherita — Garibaldi — Cariati — ingresso porto
mercantile p.zza Fontana;

ritorno: ingresso porto mercantile p.zza Fontana — p.zza Castello —
lungomare — Talsano — Sanguzza — Leporano — Saturo — litoranea -
Vozza

TEMPO DI PERCORRENZA : 2 h

RIENTRO DEPOSITOORE 06 .30

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_@ amat.ta.it



